Заместителю главы
муниципального образования
город-курорт Анапа

Воронову В.С.

Уважаемый Виталий Сергеевич!

Прошу Вас оказать содействие в размещении нормативных правовых

актов, регулирующих деятельность в сфере организации отдыха и оздоровления
детей в сети «Интернет» в разделе «Детский отдых и оздоровление»,
подразделе «Методические рекомендации руководителям детских здравниц».

Председатель МВК

[SIGNERSTAMP1]

Р.А. Дикий

Кишкинова Инна Вячеславовна
8(861-33)2-04-29

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА